
 
Bezpłatny staż w dziale marketingu – Copywriter w WizzDev 
Miejsce: Poznań (praca zdalna/hybrydowa) 
Firma: WizzDev 
Rodzaj: bezpłatny staż w wymiarze 1-3h dziennie przez okres 3–6 miesięcy 
 
O WizzDev 
WizzDev to dynamicznie rozwijająca się firma z Poznania, specjalizująca się w 
projektowaniu i wdrażaniu rozwiązań IoT – od firmware, przez sprzęt, po integrację z 
chmurą i aplikacjami mobilnymi. Realizujemy projekty dla smart building, medtech, 
monitoringu i automatyzacji przemysłowej na rynkach międzynarodowych. 
 
Kogo szukamy? 
Najchętniej studentów kierunków technicznych (np. Uniwersytet Ekonomiczny w 
Poznaniu, Politechnika Poznańska) lub osób związanych z nowymi technologiami, które 
mają lekkie pióro i chcą rozwijać się w marketingu B2B. Jeśli interesujesz się 
technologią i masz ochotę pisać merytoryczne artykuły – czekamy na Ciebie! 
 
Twoje zadania: 

●​ Tworzenie wpisów blogowych (ENG) o tematyce IoT, firmware, cloud, smart tech 
●​ Optymalizacja treści pod SEO (przy wsparciu narzędzi marketingowych) 
●​ Współtworzenie case studies, wpisów LinkedIn i innych form contentu 
●​ Research branżowy i analiza konkurencji 
●​ Wsparcie zespołu marketingowego przy strategii komunikacyjnej 

 
Czego oczekujemy? 

●​ Swobody i „lekkiego pióra” w tworzeniu tekstów – mile widziane próbki lub 
portfolio 

●​ Zainteresowania technologią – IoT, embedded, cloud 
●​ Znajomości języka angielskiego na poziomie C1/C2 
●​ Kreatywności, samodzielności i dokładności 

 
Mile widziane: blog, gazetka uczelniana, posty w mediach społecznościowych 
 
Co oferujemy? 

●​ Elastyczne godziny pracy – możliwość pracy w pełni zdalnie lub hybrydowo 
●​ Mentoring od specjalistów marketingu i technologii 
●​ Referencje i możliwość kontynuacji płatnej współpracy po stażu 
●​ Realne doświadczenie w firmie technologicznej obsługującej międzynarodowych 

klientów 
●​ Rozwój praktycznych umiejętności: SEO, content marketing, analiza danych 

 
Uważasz, że spełniasz powyższe wymagania? 
Swoją aplikację prześlij na career@wizzdev.pl 
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